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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,50 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 2 500 zł

Wynajmę trzypokojowe mieszkanie w nowo powstałej inwestycji przy ulicy Wolskiej w Lublinie.

Mieszkanie świeżo wykończone w bardzo dobrym standardzie, nigdy nie zamieszkałe.

Na powierzchni 63,50 m2 znajdują się:
- salon z wyjściem na duży balkon ok. 9m2, wyposażony w narożnik z funkcją spania, stolik kawowy, szafę w
zabudowie, biurko, komodę i telewizor,
- dwie sypialnie, każda wyposażona w podwójne łóżko, szafę i biurko,
- oddzielną widną kuchnię, wyposażoną w stół i krzesła, meble w zabudowie oraz niezbędny sprzęt AGD(lodówka,
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płyta indukcyjna, piekarnik, zmywarka i okap)
- łazienkę z prysznicem, toaletą i pralką,
- oddzielną toaletę,
- przedpokój.

Czynsz najmu 2400 PLN.
Kaucja stanowi równowartość jednomiesięcznego czynszu 2400 PLN.

Istnieje możliwość wynajęcia miejsca postojowego w hali garażowej za dodatkową opłatą 100 PLN.

Dodatkowo płatne media- prąd i woda.

Minimalny okres najmu to 1 rok. Mieszkanie wolne od zaraz.

Symbol 63/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500 PLN

Stara cena 2 400 PLN Cena za m2 39 PLN

Cena negocjowana JEST Kaucja 2 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-327 Dzielnica - osiedle Bronowice

Ulica Wrońska Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 64 m²

Powierzchnia użytkowa 64 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku SZKIELETOWA

Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 10
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Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 5 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 9.00 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Rolety JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


